95 ® MEYZIEU PARC DU GRAND LARGE &> JONAGE CHATEAU DES MARRES

HORAIRES

Pour connaitre les horaires de passage de vos lignes a un point d’arrét précis,

RCS KEOLIS Lyon 308 077 635

Maquette et Composition : Groupe LUMINESS

Valables a partir du8 jUil. au ler sept. 2024 sur www.tcl.fr, cliquer sur ﬁ et sélectionner votre ligne ou votre arrét.
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95 Meyzieu Parc du Grand Large > Jonage Chateau des Marres HORAIRES du 8 juil. 2024 au ler sept. 2024

Lundi au vendredi - 8 au 12 juillet + 26 au 30 aoit

MEYZIEU PARC GRAND LARGE | 450 530 6.00 625 650 7.15 740 805 835 9.10 9451020 10.55 1130 12.05 12.40 13.15 1350 14.25 15.00 1530 1555 16.20 16.45 17.10 17.35 18.00 18.25 18.50 19.15 19.50 20.25 21.00 21.35
COLLEGE EVARISTE GALOIS 455 535 605 630 656 721 746 811 841 916 9511026 11.01 11.36 12.11 1246 13.21 13.56 1431 15.06 15.36 16.01 1626 16.51 17.16 17.41 18.06 18.31 18.56 1921 19.56 20.31 21.06 2141
FENELON 501 541 611 636 7.02 728 753 818 848 9.22 957 1032 1107 1142 1217 1252 13.27 14.02 1437 15.13 15.43 16,08 16.33/16.58 17.23 17.48 18.13 1838 19.03 19.27 20.02 20.37 21.12 2147
LES BIESSES 507 547 617 642 708 734 759 824 §54 9.28 10031038 11.13 1148 12.23 12,58 1333 14.08 14.43 15.19 1549 16.14 16.39 17.05 17.30 17.55 18.20 18.45 19.09 19.33 20.08 20.43 21.18 21.53
JONAGE CHAT. DES MARRES . 515/ 555 625 6500 7.16 742 807 832 9.02 936 10.11/10.46 11.21 11.56 12.31/13.06 1341 14.16/ 1451 15.27 1557/ 16.22 16.47 17.14 17.3918.04 18.29 18.53/19.17 19.41 20.16 20.51/21.26 22.01

MEYZIEU PARC GRAND LARGE | 450 530 6.00 625 650 7.15 740 805 835 9.10 9451020 10.55 1130 12.05 12.40 13.15 1350 14.25 15.00 1530 1555 16.20 16.45 17.10 17.35 18.00 18.25 18.50 19.15 19.50 20.25 21.00 21.35
COLLEGE EVARISTE GALOIS 455 535 605 630 656 721 746 811 841 916 9511026 11.01 11.36 12.11 12.46 13.21 13.56 1431 15.06 15.36 16.01 1626 16.51 17.16 17.41 18.06 18.31 18.56 19.21 19.56 20.31 21.06 2141
FENELON 501 541 611 636 7.02 7.28 753 818 848 9.22 957 1032 1107 1142 1217 1252 13.27 14.02 1437 15.13 15.43 16,08 16.33 16,58 17.23 17.48 18.13 1838 19.03 19.27 20.02 20.37 21.12 21.47
LES BIESSES 507 547 617 642 7.08 734 759 824 8§54 9.28 1003 1038 11.13 1148 12.23 12,58 1333 14.08 14.43 15.19 1549 16.14 16.39 17.05 17.30 17.55 18.20 18.45 19.09 19.33 20.08 20.43 21.18 21.53
JONAGE CHAT. DES MARRES 515/ 555 625 6500 7.16 742 807 832 9.02 936 10.11/10.46 11.21 11.56 12.31/13.06 1341 14.16/ 14,51 15.27 1557 16.22 16.47 17.14 17.3918.04 18.29 18.53/19.17 19.41 20.16 20.51/21.26 22.01

Samedi - 13 juillet au 31 aodlt

MEYZIEU PARC GRAND LARGE | 555 630 7.05 740 815 850 9.25 1000 10.35 11.10 1145 12.20 12,55 1330 1405 14.40 15.15 1550 16.25 17.00 17.35 18.10 18.45 19.20 19.55 20.30 21.00 21.35
COLLEGE EVARISTE GALOIS 6,00 635 7.11 746 821 856 931 10.06 1041 1116 1151 12.26 13.01 13.36 14.11 14.46 1521 1556 1631 17.06 17.41 18.16 18,51 19.26 20.01 20.36 21.06 21.41
FENELON 6.06 641 717 752 827 9.02 937 10.13 1048 11.23 11.58 1232 13.07 1343 14.18 1453 15.28 16,03 16.38 17.14 17.49 18.24 1858 1932 20.07 2042 21.12 2147
LES BIESSES 612 647 723 758 833 9.08 943 10.19 1054 11.29 12.04 1238 1313 13.49 14.24 1459 1534 16,09 16.45 17.21 17.56 18.31 19.05 1938 20.13 20.48 21.18 21.53
JONAGE CHAT. DES MARRES 620 655 731 806 841 916 951 10.27 11.02 1137 12.12 1246 1321 13.57 14.32 15.07 1542 16.17 /16,53 17.29 18.04 18.3919.13 1946 20.21 20.56 21.26 22.01

Dimanches et fétes - 14 juillet au ler septembre

MEYZIEU PARC GRAND LARGE | 715 835 9.50 11.10 12.2513.45/15.00 1615 17.35 18.55/20.15 21.35
COLLEGE EVARISTE GALOIS | 7211 841 9.56/11.16 12.31 13.51/15.06 1621 17.41 19.01 20.21 21.41
FENELON 7.28 84811003 11.23 1238 1358/ 15.13 16.28 17.4819.08| 20.28 21.48
LES BIESSES 734 85411009 11.29 12.44/14.04 15.19 16.34 17.5/19.14 20.34 21.54
JONAGE CHAT. DES MARRES | 741 9.01/10.16 11.36/12.51/ 1411 15.26116.41/18.03 19.22/20.41 22.01
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95 Jonage Chateau des Marres > Meyzieu Parc du Grand Large HORAIRES du 8 juil. 2024 au ler sept. 2024

Lundi au vendredi - 8 au 12 juillet + 26 au 30 aoit

JONAGE CHAT. DES MARRES 500 530 605 635 7.00 725 750 815 840 910 9.4510.20 1055 11.31 12.05 1240 13.15 1350 14.25 15.00 15.35 16.05 16.30 1655 17.20 17.45 18.10 18.35 19.00 19.25 19.55 20.25 21.00
LES BIESSES 506 536 611 641 7.06 731 756 821 846 916 9.51 10.26 11.02 11.38 12.11 1246 1321 1356 1432 1507 1542 16.12 1637 17.02 17.27 17.52 18.17 18.41 19.06 1931 20.01 20.31 21.06
FENELON 512 542 617 647 712 737 802 827 852 9.22 957 1032 11.08 1144 1217 1252 1327 14.02 1438 15.13 15.48 16.18 16.43 17.08 17.33 17.58 18.23 18.47 19.12 1937 20.07 20.37 21.12
COLLEGE EVARISTE GALOIS 51§ 548 623 654 7.9 744 809 834 858 9.28 10.03 1039 11.15 11,51 12.24 12.59 13.34 14.09 1445 15.20 1555 16.25 16,50 17.1517.40 18.05 18.30 18.53 19.18 1943 20.13 20.43 21.18
MEYZIEU PARC GRAND LARGE | 525 555 6300 7.01 726 751 816 841 905 9351010 1046 11.22 11.58 1231 13.06 13.41 14.16 1452 15.27/16.02 1632 16.57 17.22/17.47 18.12 18.37/19.00 19.25 19.50 20.20/20.50 21.25

JONAGE CHAT. DES MARRES . 500 530 605 635 7.00 725 750 815 840 910 9.4510.20 1055 11.30 12.05 1240 13.15 1350 14.25 15.00 15.35 16.05 16.30 1655 17.20 17.45 18.10 18.35 19.00 19.25 19.55 20.25 21.00
LES BIESSES 506 536 611 641 7.06 731 756 821 846 916 9.51 10.26 11.02 1137 12.11 1246 1321 13.56 1432 15.07 1542 16.12 1637 17.02 17.27 17.52 18.17 18.41 19.06 1931 20.01 20.31 21.06
FENELON 512 542 617 647 712 737 802 827 852 9.22 957 1032 11.08 1143 1217 1252 1327 14.02 1438 15.13 1548 16.18 16.43 17.08 17.33 17.58 18.23 1847 19.12 1937 20.07 20.37 21.12
COLLEGE EVARISTE GALOIS 51§ 548 623 654 719 744 809 834 858 9.28 10.03 1039 11.15 11.50 12.24 12.59 13.34 14.09 1445 1520 1555 16.25 16,50 17.1517.40 18.05 18.30 18.53 19.18 1943 20.1320.43 21.18
MEYZIEU PARC GRAND LARGE | 525 555 6300 7.01 726 751 816 841 905 9351010 1046 11.22 11,57 1231 13.06 13.41 14.16 1452 15.2716.02 1632 16.57 17.22/17.47 18.12 18.37/19.00 19.25 19.50 20.20/20.50 21.25

Samedi - 13 juillet au 31 aodlt

JONAGE CHAT. DES MARRES 520 555 630 7.05 740 815 850 9.2510.00 1035 11.10 11.45 12.20 12.55 13.30 14.05 1440 15.15 15,50 16.25 17.00 17.35 18.10 18.45 19.20 19.55 2030 21.00
LES BIESSES 52 601 636 711 746 821 856 931 10.06 10.41 11.16 1151 12.26 13.0113.36 1411 1446 1521 1556 16.32 17.07 17.42 18.17 18.51 19.26 20.01 2036 21.06
FENELON 532 607 642 717 752 827 902 9371012 1047 11.22 1157 1232 13.07 1342 14.17 1452 1527 16.02 1638 17.13 17.48 18.23 18.57 19.32 20.07 2042 21.12
COLLEGE EVARISTE GALOIS 53§ 613 648 7.3 758 833 9.08 944 1019 10.54 11.29 12.04 12.39 13.14 1349 1424 1459 1534 16.09 1645 17.20 1755 18.30 19.04 19.38 20.13 2049 21.19
MEYZIEU PARC GRAND LARGE | 544 619 654 731 806 841 916 952 1027 11.02 1137 1212 12.47 1322 1357 14.32 15.07 1542 16.17 16,53 17.28 18.0318.38 19.12 1946 20.21 20.57 21.27

Dimanches et fétes - 14 juillet au ler septembre
JONAGE CHAT. DES MARRES | 7,55 9.1510.30 1150 13.05 14.25 1540 17.0018.20 19.40 21.00
LES BIESSES 801 9.21/10.36/ 1156 13.11] 1431 1546 17.06/18.26 19.46/21.06
FENELON 807 9.27/1042 12.02/13.17 1437 1552/ 17.12 1832 19.52 21.12

COLLEGE EVARISTE GALOIS | §13| 933/10.48 12.09 1324 14.44 15,59 17.19 18.39|19.58 21.18
MEYZIEU PARC GRAND LARGE | 820/ 9.40/10.55 12.16/13.31 14.51/16.06/17.26 18.46/ 20,05/ 21.25
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